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De : jean-louis mehren <mehren.jl.1971@gmail.com>
Objet : Fwd: Overlijden

À : Christian HARZEE <christian.harzee@skynet.be>, Danny De
Cock <decockdan@yahoo.com>, Baplue Jean-Luc
<jlbaplue@yahoo.fr>, Bertrand Neirynck
<Bertrand_neirynck@hotmail.com>, Daniel
<daniel.walther@skynet.be>, Andre Dewulf
<andre.dewulf@gmail.com>, Benny Croes
<bennycroes49@hotmail.com>, Michel Leenaers
<leenaersm@hotmail.com>, André Wauters
<andre.r.wauters@gmail.com>, Jean-Luc ROLLAND
<jla.rolland@gmail.com>, président
<president@srorbrainewaterloo.be>, Beyens Rene
<rene.beyens@skynet.be>, Jean-Luc Kustermans
<kjl@telenet.be>, Jacques Wattecamps
<wattecamps.jacques@gmail.com>, Johan Van den
Broucke <johanvdbroucke@skynet.be>, Christian Beghin
<ch.beghin@skynet.be>, Alain Eviolitte
<aeviolitte@gmail.com>, bernaerts luc
<bernaerts.luc@telenet.be>, kvoo limburg
<kvoo.limburg@telenet.be>, Tailler Thierry
<thierrytailler@gmail.com>, Dussaussois Luc
<lucdussaussois@gmail.com>, Christian Legat
<clegat@skynet.be>

Cc : Guy De Mol <Guy.de.mol@telenet.be>, Info@kvvoo-
antwerpen.be

Telenet bricobeer@telenet.be

Fwd: Overlijden

ven., 08 nov. 2019 11:20

---------- Forwarded message ---------
De : René Stalpaert <renstal@scarlet.be>
Date: ven. 8 nov. 2019 à 09:12
Subject: Overlijden
To: mehren.jl.1971@gmail.com <mehren.jl.1971@gmail.com>

Op 05 november is Erekolonel SBH Jozef Biesemans overleden – geboren 18 februari
1934  - uitvaartplechtigheid op zaterdag 09 november 2019 in de St Amanduskerk te
Opdorp (Dries) gevolgd door de crematie.

Het bijzetten in het urneveld in alle intimiteit 

Heb bijkomende info ontvangen –
** uitvaartplechtigheid is om 1000 uur
** rouwadres = Akkerstraat 22 te 9255 Buggenhout-Opdorp
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** condoleren kan via www.rouwcentrumvandamme.be

Beste groeten

René Stalpaert
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